
NAPOMENA: Reklamacije dostaviti u roku od 8 dana. Po isteku tog roka smatracemo da ste saglasni sa stanjem na vasem racunu kod nas.                     
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17.08.2020

EUR

8

17467077 JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIK

 7.521,27Prethodno stanje
Opening balance

 17.751,00  17.000,46

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

Datum 
knjiženja/valute
Booking/Value Date 

449857304

449862487

449850723

449861671

449858828

449859409

449860579

449853775

Referenca Banke
(br. dokumenta)
Bank reference

 1.298,00

 13.235,00

 0,00

 345,00

 417,00

 1.298,00

 110,00

 1.048,00

Opis transakcije
Description of the transaction

 0,00

 0,00

 17.000,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Valuta
(oznaka)
Currency

/ES3700810052000001926301 QGENOMICS 
BARSELONA,.,BARSELONA SPANIJA PO  RJ  
FONDA  SOL  PFO 201700273  ZA  vukasin  cato
/TR090006200038300009095595 ACIBADEN 
BAKIKROY HOSPITAL INSTANBUL,.,. PO  RJ  
01/017-50-1/20   BOZIC ANDRIANO ANDREJ
konverzija  km  u  eurao  za  ino  placanje

/NL87INGB0653157363 AMSTERDAM UMC 
UNIVERALTAIR MEDISCHE 
CENTRE,.,AMSTERDAM INVOICE  NO 
90106569  INV  DATE  07/14/200 PO  RJ  FONDA
MILICA  BOJIC
/ES3700810052000001926301 QGENOMICS 
BARSELONA,.,BARSELONA SPANIJA PO  RJ  
FONDA  SOL  PFO 201700264   ZA  TODIC   
MARKO
/ES3700810052000001926301 QGENOMICS 
BARSELONA,.,BARSELONA SPANIJA PO  RJ  
FONDA  SOL  PFO 201700265   ZA  kos   arsenije
/RS35840000000004979041 UNIVERZITET  U  
BEOGRADU BIOLOSKI 
FAKULTET,STUDENTSKI  TRG,BEOGRAD 
racun  otpremnica  13/008-55-2020    po   rj  
MARKO  LAZIC
/ES3700810052000001926301 QGENOMICS 
BARSELONA,.,BARSELONA SPANIJA pfo-
201700253   po  rj  fonda   IVANA  DERAJIC

Potrazuje
Credit

Ukupan dnevni promet
Total Daily Debit/Credit

IZVOD broj:
Customer advice number

Datum:

 6.770,73Novo stanje
Closing balance

5000210Tip racuna:
Account type

Valuta:
Currency

Racun:
Account

TRANSAKCIONI RACUNI  JAVNIH PREDUZECA U STR. VAL.

ZDRAVE KORDE 8
78000 BANJA LUKA

NLB Banka a.d.
Ekspozitura 1 Banja Luka
+387 51 245-542

Duguje
Debit

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

 2.538,67

 25.885,41

 0,00

 674,76

 815,58

 2.538,67

 215,14

 2.049,71

 0,00

 0,00

 33.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.717,94  33.250,00

EUR

KM

 14.710,32

EUR

KM

 13.242,38

EUR

KM

143267987/20

143268530/20

5622023083987252

143268433/20

143268157/20

143268231/20

143268318/20

143267532/20

BA39 5620 9981 5230 3802IBAN:

BIC RAZBBA22XXX


